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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku (zestawy chirurgiczne i opatrunki do mocowania cewników centralnych), materiałów hemodynamicznych (sprzęt do diagnostycznych i terapeutycznych zabiegów kardiologii inwazyjnej) oraz materiałów neonatologicznych.


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1
Dotyczy: Część nr 6, poz. 2
Czy zamawiający dopuści „Prowadniki obwodowe z taperowaną końcówką” o minimalnie zmienionych parametrach: dostępne długości 190 i 300 cm,, oraz spełniające pozostałe wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 2
Dotyczy: Część nr 6, poz. 2
Czy w przypadku niedopuszczenia prowadników o długości 190 i 300 cm, Zamawiający wydzieli z Części nr 6 poz. 2. (Prowadniki obwodowe z taperowaną końcówką) i utworzy na ten przedmiot zamówienia odrębne zadanie?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 3
Dotyczy Części 3 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niepylnego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonanego z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubości min. 0,14mm i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła - grubości min. 0,78mm. Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność co najmniej 4 litry (pozytywny wynik EN20811). Długość warstwy chłonnej min. 210cm, rozmiar 99-101cm x 222-228cm. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 4
Dotyczy Części 3 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 11, 12 
W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminu dostaw wnosimy o dodanie do umowy zapisu, iż Zamawiający pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę dowodów potwierdzających brak zamawianych towarów nie z winy Wykonawcy tj. np. ze względu na brak surowców niezbędnych do produkcji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone możliwości produkcyjne itp. dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do momentu dostępności zamawianych towarów u producenta/dystrybutora. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 ust. 11, 12   Wzoru Umowy, informując, że  brak dostawy w terminach, o których mowa w § 3  ust. 11, 12 Wzoru Umowy w przypadku udokumentowania przez Wykonawcę, faktu, iż  niedochowanie terminu nie jest winą Wykonawcy a spowodowane jest epidemią COVID, nie będzie powodowało naliczania kar umownych. Zamawiający podkreśla, że kary umowne w § 7 ust. 4 Wzoru Umowy  przewidziane są bowiem za zwłokę. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że termin realizacji zamówienia będzie ustalany w takiej sytuacji indywidualnie pomiędzy Kierownikiem Działu Zaopatrzenia, a Wykonawcą uwzględniając najszybszy możliwy termin realizacji zamówienia. 

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 7 
Przed ewentualnym nałożeniem kary każdorazowo Zamawiający ma obowiązek wezwać Wykonawcę do wyjaśnienia czy opóźnienia są następstwem COVID-19 i jeśli tak to Zamawiający nie obciąży Wykonawcy karą (zgodnie z § 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.). (Nie wiem czy ust. 5 nie jest odpowiedzią na pytanie) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku udokumentowania przez Wykonawcę, faktu, iż  niedochowanie terminu  realizacji zamówienia  wskazanego w umowie, nie jest winą Wykonawcy a spowodowane jest epidemią COVID, nie będzie powodowało naliczania kary umownej, o której mowa w  § 7 ust. 4 Wzoru Umowy.  Zamawiający podkreśla, że kara umowna w § 7 ust. 4 Wzoru Umowy  przewidziana jest  bowiem za zwłokę. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że termin realizacji zamówienia będzie ustalany w takiej sytuacji indywidualnie pomiędzy Kierownikiem Działu Zaopatrzenia, a Wykonawcą uwzględniając najszybszy możliwy termin realizacji zamówienia.  

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy § 9 
W związku z obecnie panującą sytuacją epidemiczną i związane z tym problemy w zakresie dostępności asortymentu będącego przedmiotem postępowania prosimy o dokonanie zmian w § 9 wzoru umowy. Obecny zapis nie uwzględnia sytuacji, z którą notabene obecnie mamy do czynienia, gdy Wykonawca nie z własnej winy i z przyczyn całkowicie od niego niezależnych pomimo dołożenia wszelkich starań może nie być w stanie realizować terminowo zamówień. 
Prosimy o dodanie zapisu : 
Wykonawca, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego może odstąpić od umowy o zamówienie publiczne, bez ponoszenia przez niego skutków natury prawno-finansowej. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że § 9 Wzoru Umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 4 
Wnioskujemy o zmianę zapisu na następujący: 
W sytuacji, gdy Wykonawca opóźnia się w dostarczaniu zamawianego towaru Zamawiający po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do realizacji zamówienia może dokonać zakupu interwencyjnego asortymentu niedostarczonego i obciąży Wykonawcę różnicą między zakupem interwencyjnym a zakupem na podstawie zawartej umowy, bez naliczania kar umownych. 
„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionych towarów w terminie określonym w §3 ust.11, 12, §5 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu tego towaru u innych dostawców. Wykonawca nie będzie rościł prawa- wyłączności realizacji zamówienia dokonanego przez Zamawiającego u innego dostawcy” 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że § 9 ust. 4  Wzoru Umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 9
Pakiet 1 - Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 10
Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego o poniższych parametrach i składzie: 
Serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm , owinięcie zestawu 1 

Serweta do cesarskiego cięcia o wymiarach 180/240 x 300cm do zabiegów w ułożeniu ginekologicznym (zintegrowana z ekranem anestezjologicznym) z otworem w kształcie trapezu 23,5 x 23,5 x 22,5 x 33 cm (otwór przylepny w kształcie trapezu 23,5 x 23,5 x 22,5 x 33 cm, wypełniony folią chirurgiczną) , serweta zintegrowaną torbą na płyny w rozmiarze 56 cm x 80 cm. Serweta z zintegrowanymi osłonami podpórek kończyn górnych i dolnych, gramatura serwety 56 g/m2 spełniająca wymagania wysokie dla powierzchni krytycznej normy PN-EN 13795 lub równoważnej, grubość folii z klejem 90 mikronów, paroprzepuszczalność folii MVTR >270 g/m2/24h 1 
Serweta na stolik Mayo w kształcie worka 80 x 140 cm, gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 80 g/m2. Wielkość wzmocnienia 60 cm x 140 cm. 1 
Ręczniki do rąk o wymiarach 30 x 30 cm, gramatura 45 g/m2 4 
Serweta dwuwarstwowa do transportu noworodka wykonana z delikatnej włókniny typu Spunlance 75 x 80 cm 1 
Serweta dla noworodka z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace, gramatura 40 g/m2 1 
Miska niebieska o pojemności 250 ml 1 
Kleszczyki plastikowe 23 cm 1 
Uchwyt do mocowania przewodów typu rzep 2 x 22 cm 1 
Skalpel jednorazowy z nasadką ochronną ostrze 23 1 
Opatrunek chirurgiczny chłonny 10 x 25 cm 1 
Tupfery z elementem RTG z gazy 17 - nitkowej, rozmiar 50 x 50 cm, 3 
Kompresy gazowe RTG, 5 x 5 cm, 16 -warstwowe, 17 – nitkowe , wiązane po 10 szt. 10 
Kompresy gazowe RTG, 10 x 10 cm , 16 -warstwowe, 17 – nitkowe, wiązane po 10 szt. 20 
Serwety RTG z tasiemką 6- warstwowe , z bawełnianej gazy 17 – nitkowej rozmiar 45 x 45 cm 4 
Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2. Fartuch posiadający nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa - w części przedniej i na rękawach. Gramatura wzmocnienia 40 g/m2 ,Długość fartucha- 157 cm ) Fartuch posiada oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku oraz kolorowej lamówki 3 
Okrągłe oznaczenie kolorystyczne umieszczone na etykiecie. Zestaw zapakowany w torbę foliową headerbag z papierową wstawką tyvek.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.
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